Sulla base della documentazione prodotta e delle informazioni fornite dal debitore, nonché dei 

riscontri effettuati dal Gestore della Crisi, la posizione debitoria é la seguente:  

1.  O.C.C. di Trani, con sede legale in Trani alla Via Giuseppe Amorese n. 4., importo complessivo 

euro 1.500,00 (millecinquecento)a titolo di compenso come da liquidazione del compenso effettuata 

in conformità al d.m. n. 202/2014 in prededuzione, di cui allo stato risultano già versate €.        ;  

2.  Avv. Di Bari Teresa, con studio in Barletta alla Via Rizzitelli n. 8, richiedente le somme